
КРАТКА БИОГРАФИЈА 

 

ЛОУКАС ПЕТКИДИС /LOUKAS PETKIDIS/   

Al. Panagouli 18, Glyfada, Athens, Greece 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  

Датум на раѓање: 9 октомври 1964 

Место на раѓање:  Бејрут, Либан  

Брачен статус:  Женет со три деца 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Дипломиран економист 

Универзитет во Атина – Грција  

Магистер по оперативно истражување  

Економски факултет во Лондон /London School of Economics/ – Лондон, Обединетото Кралство 

ПРОФЕСИОНАЛНО ИСКУСТВО 

 

2011 - досега              Компании од Групацијата ТИТАН – Атина  

 (Производител на цемент и градежни материјали)  

Заменик финансиски директор на Групацијата и Финансиски директор 

за Јуоисточна Европа и Источен Медитеран  

 

2010 - 2011        Компании од Групацијата COSMOTE – Атина  

(Мобилен оператор, подружница на Deutsche Telecom во Германија) 

Извршен директор за контрола и известување на Групацијата, Главен  

извршен директор на контакт центарот за е-вредност   

 

1999 - 2009  Компании од Групацијата ГЕРМАНОС – Атина  

(Продавач на мало за специјализирана технологија и производител на 

батерии)  

Финансиски и оперативен директор на Групацијата, Член на Одборот 

на директори, Главен  извршен директор на контакт центарот за е-

вредност   

 

1989 - 1998  Dow Hellas – Атина                                              

    (Подружница на компанијата Dow Chemicals од САД) 

            Финансиски директор 

 


